平成 29年 10月

中学校長 様

宇都宮短期大学附属高等学校長

須  賀 英 署期
|コ.m

日
1睫

1ヽ
曇醐日

入学願書および調査書の御提出について (お願い)

本校につきましては, 日頃格別の御高配にあずかり,厚く御礼申し上げます。

さて,本校の入学願書の受付は,第 1回入試は平成 29年 12月 6日 (水)から,第 2

回入試は平成 30年 1月 22日 (月 )から開始されますので,入学願書および調査書の御

提出につきまして,下記のとおりよろしくお願い申し上げます。

記

1 入́学願書および調査書を御提出いただく場合の方法ならびに受験料の納入の方法は,

別紙 1 の「入学願書および調査書の提出方法について」およ0亘紙 21の「受験料の納入

方法について」のとおりです。

2 入学願書と調査書の用紙およびその送り状用紙ならびに受験料の郵便局払込取扱票を

お届け申し上げます。用紙等が不足する場合は,御遠慮なくお申し越しください。

3 調査書は,本校のホームページ (ト ップページ)の『中皇校の先生左全上でダウンロ

ードして作成していただければ幸いです。調査書は栃木県内私学の統一様式です。

現物が必要な場合は,お知らせいただければお届け申し上げます。

4 入学願書につきましては,本校におきましては入試の種類や学科による区別はなく,

全学科同一様式です。

5 入学願書受付期間は,次のとおりです。

第 1回入試i 12月  6日 (水)～ 12月  7日 (木)

第 2回入試  1月 22日 (月 )～ 1月 23日 (火)

第 2回入試の出願は,回≡コのとおり,本年度も各中学校からの郵送ですので,

上記の受付期間より前にお送りいただいても結構です。

宇都宮短期大学附属高等学校

宇都宮LC

至日光 宇都宮共和大学
宇都宮シティキャンパス

新鹿沼駅

鶴

新
国
道
４
号
線

東
武
日
光
線

N

ト
レ

＝

川
□

く

C

宇都宮駅

卜
も

一正東

宇都宮共和大学
宇都宮短期大学
長坂キャンパス

栃木県
中央公園

教

（旧
道
）

JR日光線

東
レ

し

第 2回の入学願書等の提出は,中学校からの郵送となります。

⌒記

念

請

占こ

れ
、

本

校…

織

′

受付入□

田
駐車場 4

]

壼

1